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Ei uusia rajoituksia kalastamiseen Saimaalla 

Etelä-Karjalan kalatalouskeskus ry on maakunnallinen kalatalouden asiantuntija- ja 

kehittämisjärjestö. Toimintaympäristömme ovat maakuntamme yli 1500 järveä ja 20 jokivesistöä. 

Kalatalouden jäsenyhteisöjä on 123 yhteisen vesialueen osakaskuntaa, 4 kalatalousaluetta, 6 

kalastusseuraa ja 1 ammattikalastajaseura. 

Suurin vesistöalue on Suur-Saimaa, mikä on alueen vapaa-ajan-, kotitarve- ja kaupallisten 

kalastajien tärkein kalastusalue. 

Alueen osakaskunnat ovat lähteneet ensimmäisten joukossa vapaaehtoiseen norpansuojeluun 

2010 siinä käsityksessä, että vapaaehtoisesta norpansuojelusta ei tule jatkossa koitumaan uusia 

lisärajoituksia. 

Lisärajoitukset ovat perusteettomia siksi, koska norppakanta on jo nyt kasvanut ennakoitua 

nopeammin ja tavoitekanta on saavutettu kuusi vuotta etuajassa. 

Euroopan komissiokin on todennut jo 2014, että Suomi ei ole laiminlyönyt norpansuojelua. 

Kotimaisen järvikalan saatavuus on turvattava ympäri vuoden. Kuhan, ahvenen, hauen, siian ja 

muikun (kotitarvekalastus) pyynnissä verkko on välttämätön, jota ei voi korvata muilla 

pyyntimenetelmillä. Kampanjoinnilta kotimaisen järvikalan puolesta putoaa pohja, mikäli kalojen 

pyytäminen tehdään mahdottomaksi. Kesälomakausi, etenkin heinäkuu on järvikalan 

verkkopyynnissä tärkein kuukausi niin kaupallisille kuin kotitarvekalastajallekin. Kalastuskiellon 

ulottaminen heinäkuulle romahduttaisi osakaskuntien lupamyyntitulot ja aiheuttaisi kaupallisille 

kalastajille merkittäviä tulon menetyksiä ja vähentäisi kotimaisen järvikalan saatavuutta 

tärkeimpään sesonkiaikaan. 

Kalastusta Saimaalla on jo nyt rajoitettu kohtuuttoman paljon, mikä on samalla vääristänyt 

kalakantoja.  Yli puolet Saimaa vesialueesta (2800 neliökilometriä) on jo verkkokiellon (15.04-

30.06) piirissä. Tämän pitää jo riittää! Norpansuojelusta pitää pystyä sopimaan paikallisesti 

vesialueen omistajia kunnioittaen. 

 

Tiedustelut: 

Etelä-Karjalan kalatalouskeskus ry 
Toiminnanjohtaja  
Joonas Häkkinen 
joonas.hakkinen@ekkalatalouskeskus.fi 
040-735 4021 

mailto:joonas.hakkinen@ekkalatalouskeskus.fi

